Протокол № 20
Заседания членов Правления Некоммерческого партнерства по регламентации деятельности
в области жилищного и коммунального строительства «ЖилКомСтрой»
(НП «ЖилКомСтрой»)
город Красноярск                                                                                                                                        06 ноября 2013 года

16 часов 00 мин.

Место проведения – г. Красноярск, ул. Маерчака, дом 3, оф. 201
Форма проведения заседания – очная.

  Присутствовали члены Правления:

1)  Грачёв Валерий Александрович - Председатель Правления НП «ЖилКомСтрой»;

2)  Дьячков Вадим Юрьевич;

3) Метельков Дмитрий Михайлович;

4) Селяков Николай Иванович;

5) Тонких Сергей Михайлович;

6) Черкасов Борис Алексеевич;

7) Шилько Сергей Иванович.

На заседании присутствовал, без права голосования:
Гантимуров Анатолий Константинович — Генеральный директор НП «ЖилКомСтрой».

Избрали:

Председатель заседания: Грачёв В.А. – Председатель Правления НП «ЖилКомСтрой»;
секретарь заседания: Шестакова Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении  изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельство о допуске) 1 (одному) члену НП «ЖилКомСтрой».
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Выступил: Метельков Д.М. член Правления Партнерства.
Предложил: рассмотреть представленные документы и Экспертное заключение Контрольного комитета о внесении изменений в Свидетельство о допуске

- Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительные технологии», ИНН 1903020539;
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на собрании Правления Партнерства, путем открытого голосования.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.Внести изменения и выдать Обществу с ограниченной ответственностью  «Строительные технологии», ИНН 1903020539,  Свидетельство о допуске к следующим видам работ, влияющим на безопасность объектов капитального строительства (дополнение к ранее полученным):
30. Гидротехнические работы, водолазные работы

30.1. Разработка и перемещение грунта гидромониторными и плавучими земснарядами

30.2. Рыхление и разработка грунтов под водой механизированным способом и выдачей в отвал или плавучие средства

30.7. Возведение дамб

32. Работы по осуществлению строительного контроля привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем

32.13. Строительный контроль за гидротехническими и водолазными работами (группа видов работ №30)
Все вопросы повестки дня исчерпаны, заседание объявляется закрытым.

Генеральному директору НП «ЖилКомСтрой» внести в Реестр НП «ЖилКомСтрой» сведения о принятом  решении в порядке, установленном законодательством РФ и внутренними документами Партнерства.

Председатель Правления

НП «ЖилКомСтрой»  ________________ Грачёв В.А.
Секретарь                ________________ Шестакова Е.В.
1